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Metallring 
verschiedene Ausführungen 

z.B. gold, Ø 30 cm 

€ 5,29

Holzschriftzug „Welcome“ 
magnetisch, 29 x 10 x 0,45 cm 

€ 5,99

Mini Clip-Vase Blüte
oval 3,5 x 8 cm
rund 4 x 7,2 cm

€ 5,99

Metallring mit Querstrebe 
verschiedene Ausführungen 

z.B. gold, Ø 25 cm 

€ 5,49

Mini Clip-Vase 
4 x 7 cm

verschiedene Ausführungen

€ 4,99

Ripsband mauve 
25 mm x 3 m 

€ 2,29 
Grundpreis: 1 m = € 0,76

Holzständer mit 
3 Schlitzen und 1 Kerzenhalter 

(für Stabkerzen Ø 2,2 cm) 
26 x 5 x 4 cm 

€ 10,99

Trockenblumen Set 
13 Stück pro Bund, 30 cm
natur gelb | pastell pink

€ 11,99

Holzschriftzug „Home“ 
magnetisch, 28 x 9 x 0,45 cm 

€ 5,99

Holzschriftzug „Happiness“ 
magnetisch, 29 x 12 x 0,45 cm 

€ 5,99

Ringkerzen 
Ø 2,4 cm x 28 cm 

verschiedene Ausführungen 
z.B. gelb 

€ 4,49

Kerzenhalter Holz 
3,2 cm 

€ 4,49

Spiralkerzen
Ø 2,4 cm x 18,5 cm 

verschiedene Ausführungen 
z.B. eierschale 

€ 2,99

Brandmalkolben-Set 
inkl. 5 Aufsätzen 

€ 20,99

Holzdeko Anhänger Set Blätter 
4-teilig 

€ 2,99

Hallo 
Herbst
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Mit etwas Geschick lassen sich Dekoringe 
herbstlich gestalten. An Metallringen mit 

Querstreben können mit Trockenblumen befüllte 
Mini Clip-Vasen oder mit dem Brandmalkolben 

bearbeitete Holzblätter befestigt werden. 

Alternativ überbringen magnetische 
Holzschriftzüge in Metallringen positive 

Botschaften. Diese wirken besonders  
ansprechend in passenden Holzständern.

Stimmungsvolle Dekoringe 
für den Herbst
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Trockenblumen sind ein Must-have für jeden Interior Liebhaber. Im Handumdrehen werden die Trockenblumen 
mit Strukturpaste auf der Leinwand befestigt. Ein Holz Objektrahmen rundet den natürlichen Stil ab. 

Ewige Blütezeit mit Trockenblumen 
und Strukturpaste
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Art School Pinsel Synthetik 
Beige Gr. 40 

€ 9,99

Trockenblumen Set 
natur weiß, 30 cm 
13 Stück pro Bund 

€ 11,99

Getrockneter Flachs 
natur, 60 – 75 cm  

100 g pro Bund 

€ 12,99

Objektrahmen 
Innenmaß 30,8 x 40,8 cm 

Außenmaß 32,4 x 42,4 x 2,2 cm 

€ 21,99

Art Keilrahmen 
30 x 40 cm 

€ 5,99

Art Premium Strukturpaste 
feinkörnig 250ml

€ 9,99 
Grundpreis: 1 l = € 39,96

DIESE ANLEIT UNG UND 
DIY- INSPIR AT IONEN UNT ER

idee-shop.com/anleitungen
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Mit gepressten Blüten und Pflanzen lassen sich Grußkarten individuell gestalten. 
Vollendet mit Stempeln mit schönen Formen und Sprüchen sind sie ein einzigartiges Geschenk.

Florale Grußkarten gestalten 
für jeden Anlass
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Stempel Glasglocke  
Stempelset Gräser 

Einzelstempel | 12 Stück 

€ 7,49 | € 16,99

Stempelset Happiness 
24 Stempel 

€ 19,99

Kartenset Recycling 
offwhite | cappuccino 

 20-teilig, A7 | B6 

€ 4,79 | € 6,99

Blumenpresse, klein 
14,8 x 21 x 4,3 cm 

€ 14,49

Gepresste Blüten Mix Set 
verschiedene Ausführungen

weiß violett, 7 Stück
gelb beige, 13 Stück

€ 8,29

Gepresste Pflanzen 
verschiedene Ausführungen

Kleeblatt | Farn
10 Stück | 1 Stück

€ 4,29 | € 4,99 

Wir haben Blumen zum 
Drücken gern – Tipps & Tricks 

von Romy & Orly im Blog lesen.
blog.idee-shop.com/basteln
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Der Herbst steht vor der Tür und damit auch die gemütliche Bastelzeit. Aus Pompons und Holzperlen entstehen
 schöne Girlanden und Holztannen können mit Tafelmarkern bemalt werden. Klassischerweise darf im Herbst natürlich auch 

das Basteln mit Kastanien und Nagelbohrern nicht fehlen.

DIY Geister-Kerzen gießen und bemalenKreative Herbstbastelei

Nagelbohrerset
4-teilig 

€ 7,99

Holzperlen 
natur, Bohrung 10 mm

Ø 20 mm, 10 Stück 
Ø 30 mm, 6 Stück

€ 2,99

Holztablett natur 
Ø 20 cm | Ø 30 cm

€ 5,99 | € 9,99

Garnpompon Set 
pastell, 24-teilig 

€ 4,49

Makrameeband 
1 mm, 10 m 

verschiedene Farben 
z.B. orange oder lindgrün 

€ 3,79
Grundpreis: 1 m = € 0,38

Tafelmarker Set 
6-teilig, Erdfarben I Natur 

Inhalt: 48 g 

€ 22,49 
Grundpreis: 1 kg = € 468,54

Holztanne 
groß, natur
7 x 14 cm

€ 10,29

Holzpilz 
groß, natur 
7 x 14 cm 

€ 5,49

DIESE ANLEIT UNG UND 
DIY- INSPIR AT IONEN UNT ER

idee-shop.com/anleitungen
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DIY Geister-Kerzen gießen und bemalen
Das anstehende Halloween Fest wird noch gruseliger mit den passenden Accessoires. Selbstgegossene Kerzen können mit 

Candlelinern bemalt werden, sodass furchterregende Geister entstehen, die in der dunklen Nacht leuchten. 
Gespenster Streu und Girlanden sowie Folienballon Skelette runden die Deko ab.

Buch Kerzen gießen 

€ 5,99

Kerzenwachs Granulat Paraffin
300 g 

€ 7,99
Grundpreis: 1 kg = € 26,63

Kerzengießform
verschiedene Ausführungen 

z.B. Zylinder 61 x 61 x 90 mm 

€ 22,99

Gewachste Kerzendochte 
20 Stück

10 cm | 20 cm

€ 2,99 | € 3,99

Candle Liner schwarz 
30ml 

€ 3,99 
Grundpreis: 1 l = € 133,00

Filzstreu Gespenster Mix 
weiß, 12 Stück 

€ 4,29

Girlande Gespenster 
3 m 

€ 8,99 
Grundpreis: 1 m = € 3,00

Folienballon Skelett 
1 Stück, 110 x 48 cm 

€ 7,99
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Folienballons, Geschenktüten und verschiedene Holz-Artikel  im herbstlichen Design bereiten sowohl Kindern 
als auch Erwachsenen eine große Freude. Somit steht einer Herbstparty nichts mehr im Wege!

Gemeinsam 
herbstlich feiern
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Geschenktüte
Blatt | Ahornblatt
12,5 x 15 x 7,5 cm 

€ 3,29

Holzhänger
Herbstblatt grün 

Kürbis orange
5,7 x 7 cm | 5,7 x 9 cm 

€ 1,49

Holzclips 
8 Stück, 3 cm

Kürbis | Blätter

€ 3,29

Servietten 
Zweig orange | Blumen flieder 

33 x 33 cm, 20 Stück 

€ 3,99

Pappteller Blatt 
12 Stück 

24,3 x 26,5 cm 

€ 5,99

Folienballon 
Eichenblatt | Ahornblatt 
55 x 85 cm | 60 x 64cm 

€ 7,99
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Der Wichtel kommt im Herbst aus seinem Zauberwald und zieht wieder bei den Familien ein. 
Er wohnt hinter der Wichteltür, richtet sich ein, macht sauber und bereitet sich auf die stimmungsvollen Weihnachtsmonate vor.

Willkommen 
in der Wichtelwelt!
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Wichtelwelt Starter Set 
4-teilig 

€ 12,99

Miniatur Geschenkschachteln 
natur, 6 Stück 

€ 3,99

Miniatur Fußmatte 
6 x 4 cm 

€ 1,99

Kraftpapier-Girlande Wimpel 
2,7 m

€ 4,49 
Grundpreis: 1 m = € 1,66

Miniatur Laterne 
2,5 x 3,5 cm 

€ 2,49

Miniatur Besen 
14 cm 

€ 2,29
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Bogen A4 
5 Stück 

transparent hochweiss 

€ 3,29
Grundpreis: 1 qm = € 10,54

Zuschnitt Transparentpapier 
weiß, 115 g / m², 22 x 51 cm 

25 Bögen 

€ 9,49
Grundpreis: 1 qm = € 3,38

Moosgummiplatten 
2 mm

20 x 30 cm | 30 x 40 cm

€ 0,79 | € 1,49
Grundpreis: 1 qm = € 13,17 | € 12,42

Rundbox weiß 
aus Pappe

8 x 5 cm 

€ 2,99

LED Lichterkette 
gold, 1,50 m, 15 Lichter 

€ 4,49

Elektrostab blinkend 
Herz | Stern, 34 cm 

€ 5,99

Elektrischer Laternenstab 
aus Holz, 50 cm 

€ 3,99

Laternenholzstab mit Draht 
60 cm 

€ 0,99

Transparentpapier Rolle 
verschiedene Farben 

50,5 x 70cm  

€ 3,79 
Grundpreis: 1 m = € 10,83

Transparentpapier mehrfarbig, 
10 Blatt, 18,5 x 29,7 cm, 

42 g / m² 

€ 3,19
Grundpreis: 1 qm = € 5,81

Laternen-Bastelset 
Underwater Dreams 

€ 9,99

Laternenrohling 
Metallic-Karton, Ø19 cm

verschiedene Farben, 1 Stück 

€ 2,99

Zuglaterne Pirat Papier
28 cm 

€ 4,99

Bastelset Ufo Laterne 
17-teilig, rot | grün 

€ 21,99

Laternen Bastelset 
37-teilig 

€ 11,99

Ich geh‘ 
mit meiner 

Laterne
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Das gemeinsame Basteln von Laternen 
bereitet Kindern eine große Freude. Dank 

eines  Bastelsets oder eines Rohlings 
kombiniert mit Transparentpapier kann 

die Laterne ganz individuell gestaltet wer-
den. Durch eine Lichterkette oder einen 

Laternenstab leuchtet sie in der Dunkelheit 
und der Laternenumzug kann losgehen.

Bunte Laternen basteln 
mit Kindern

DIESE ANLEIT UNG UND 
DIY- INSPIR AT IONEN UNT ER

idee-shop.com/anleitungen
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Mit Hilfe von Pappmaché Kürbissen, verschiedenen Home Acrylic Farben und herbstlichem Paper Patch Papier 
lässt sich Ihre Herbstdekoration ganz einfach selbst gestalten. Zusammen mit dem Garnpompon Set 

sind die kreativ gestalteten Kürbisse ein echter Hingucker.

Farbenfrohe  
Herbstdeko
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Home Acrylic 
82 ml 

verschiedene Farben 

€ 4,49 
Grundpreis: 1 l = € 54,76

Garnpompon Set Halloween 
24-teilig 

€ 4,49

Motivpapier Block Funny Fall 
210 x 295 mm, 30 Blatt 

€ 15,99

Paper Patch Papier 
30 x 42 cm, verschiedene 

Ausführungen, z.B. Blumen 

€ 1,79 
Grundpreis: 1 qm = € 14,21

Paper Poetry Kleber 
160 g

€ 6,99 
Grundpreis: 1 kg = € 43,69

Pappmaché Kürbis 
12 x 7 cm | 15 x 14 cm

€ 5,79 | € 7,99

DIESE ANLEIT UNG UND 
DIY- INSPIR AT IONEN UNT ER

idee-shop.com/anleitungen
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Aus Polystyrol Kugeln lassen sich im Handumdrehen leuchtende Halloween-Kürbisse herstellen. 
Dabei werden die Kugeln mit orangener Home Acrylic Farbe betupft und unter Einsatz eines Cuttermessers 

individuell gestaltet. Je schauriger die Grimassen, desto besser!

Leuchtende 
Halloween-Kürbisse

Polystyrol Kugel 
30 cm 

€ 8,99

Home Acrylic 
82 ml 

orange 

€ 4,49 
Grundpreis: 1 l = € 54,76

Schwämme 
2 Stück 

€ 3,59

LED Lichterkette 
gold, 1,50 m, 15 Lichter 

€ 4,49

Chenilledraht 
orange-schwarz-mix, 50 cm 

Ø 9 mm, 10 Stück 

€ 1,69  
Grundpreis: 1 m = € 0,34

Cuttermesser 
inklusive 3 Klingen, 13 cm 

€ 2,99

DIESE ANLEIT UNG UND 
DIY- INSPIR AT IONEN UNT ER

idee-shop.com/anleitungen



Top gestylt in den Herbst!

Mit unfassbar schönen Modellen aus hoch-
wertigen Garnen läuten wir die Stricksaison 

ein. Für die aktuelle Herbst-Ausgabe der 
Neuen Masche haben wir Pullover, Pullunder, 

Jacken und Accessoires mit attraktiven 
Mustern und Schnitten von klassisch bis 

modern entworfen.

Jetzt den neuen 
Herbst / Winter Katalog 2023/24 

hier gratis bestellen:
wolle-roedel.com/katalog

75
Garn-Qualitäten

73
Strick- und 
Häkelsets
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Creative Colour Shift dk
50 g ~ 155 m

Nadelst. 3,5 – 4 mm

€ 5,49
Grundpreis: 1 kg = € 109,80

70 % Polyacryl, 30 % Wolle

Rundstricknadel 
Bambus, 80 cm lang

verschiedene Stärken
z.B. 5 mm

€ 8,29

CREATIVE 
PAINTED POWER 
SPECIAL
21 MODELLE 

MIT AUSDRUCKSSTARKEN 

PRINTS AUS DEM GARN 

CREATIVE PAINTED POWER

1
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H A N D S T R I C K
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 DIE NEUE
 MASCHE N°7

/ /  A U S S E R D E M : 
Style-Inspirationen, 

Garn-News & 

die neuesten Trends 

aus der Strickwelt

 D E U T S C H L A N D  € 5 , 9 9  /  Ö S T E R R E I C H  € 6 , 5 0  /  S C H W E I Z  € 8 , 0 0  /  L U X E M B U R G  € 6 , 9 0
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L I E B L I N G S M O D E L L E 

F Ü R  D E N  H E R B S T  

Z U M  S T R I C K E N 

&  H Ä K E L N

Fashion Alpaca Superfine 
Heavens

50 g ~ 140 m
Nadelst. 6 mm

€ 9,99
Grundpreis: 1 kg = € 199,80

63 % Alpaka, 37 % Polyamid

Farbübersicht
Fashion Alpaca Superfine 

Heavens

Farbübersicht 
Creative Colour Shift dk

KnitPro Zopfnadel Set 
Birkenholz, 3-teilig

€ 6,49

Farbübersicht 
Creative Painted Power

Creative Painted Power Special
48 Seiten

21 Modelle 

€ 5,99

Die Neue Masche N° 7
96 Seiten

28 Modelle

€ 5,99

Creative Painted Power
100 g ~ 310 m
Nadelst. 5 mm

€ 7,99
Grundpreis: 1 kg = € 79,90

43 % Polyacryl, 41% Polyester, 

9 % Polyamid, 7 % Wolle
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Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.09. bis 31.10.2023. 

Nicht alle Angebote sind in allen Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 

Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim,  

Mönchengladbach, Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

www.idee-shop.com Mit Storefinder!

Folgen Sie uns auf Instagram für die 
tägliche Inspiration aus der DIY-Welt und 

erfahren hier zuerst von Aktionen, 
Gewinnspielen und Neuheiten!

@idee_creativmarkt

Dieser startet am 20.10.2023 wieder mit unfassbar niedlichen Häkeltierchen, die uns jeden  
Freitag weihnachtlich einstimmen werden. Es wird auch wieder eine Ricorumi CAL Box mit allen  

benötigten Garnen geben. Weitere Infos lesen Sie hier: www.idee-shop.com/ricorumi-cal

Machen Sie sich bereit für den nächsten 
Ricorumi X-Mas CAL!


